Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7480.035
Energy-Box, 482,6 mm (19")

Stato: 30/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7480.035 - Energy-Box, 482,6 mm (19")

Profilato ad omega regolabile in profondita su cui fissare i componenti modulari secondo DIN 43
880 nelle grandezze 1 — 3, possibilita di alloggiare massimo 22 componenti modulari.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Colore

Parti incluse nella fornitura

N. max. unita di suddivisione 18
mm

Nota

Dimensioni

Unita di altezza
Confezione
Peso netto

Peso lordo

© Rittal 2025

DK 7480.035

Profilato ad omega regolabile in profondita su cui fissare i
componenti modulari secondo DIN 43 880 nelle grandezze 1 - 3 (ad
esempio prese di alimentazione, interruttori automatici, ecc.)., con
fissaggio posteriore dei cavi, sbarra del neutro N e di protezione PE
su zoccolo isolato.

RAL 7035

Energy-Box con guida regolabile in profondita per componenti
modulari secondo DIN 43880 grandezze 1-3, con listello a spazzola
per ingresso cavi posteriore

Cuffia di protezione in plastica completa di copertura prese
inutilizzate (UL 94-V0)

44 morsetti di connessione, 4 mm?

2 morsetti di connessione, 16 mm?2

2 coperture cieche

12 fascette per scarico della trazione del cavo di connessione
Strisce di designazione, autoadesive

22

Su richiesta I'Energy-Box pu0 essere fornito gia equipaggiato con
interruttori automatici.

Larghezza: 482,6 mm
Altezza: 132,5 mm
Profondita: 155 mm

3 HE
1 pz.
2.354

2.54



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

85366990

4028177166004

E7239593

EC002620

27189261



