Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7480.035 Energy-Box, 482,6 mm (19")

Stato: 15/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7480.035 - Energy-Box, 482,6 mm (19")

Profilato ad omega regolabile in profondità su cui fissare i componenti modulari secondo DIN 43 880 nelle grandezze 1 – 3, possibilità di alloggiare massimo 22 componenti modulari.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7480.035
Descrizione prodotto	Profilato ad omega regolabile in profondità su cui fissare i componenti modulari secondo DIN 43 880 nelle grandezze 1 – 3 (ad esempio prese di alimentazione, interruttori automatici, ecc.)., con fissaggio posteriore dei cavi, sbarra del neutro N e di protezione PE su zoccolo isolato.
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Energy-Box con guida regolabile in profondità per componenti modulari secondo DIN 43880 grandezze 1-3, con listello a spazzola per ingresso cavi posteriore Cuffia di protezione in plastica completa di copertura prese inutilizzate (UL 94-V0) 44 morsetti di connessione, 4 mm² 2 morsetti di connessione, 16 mm² 2 coperture cieche 12 fascette per scarico della trazione del cavo di connessione Strisce di designazione, autoadesive
N. max. unità di suddivisione 18 mm	22
Nota	Su richiesta l'Energy-Box può essere fornito già equipaggiato con interruttori automatici.
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm Altezza: 132,5 mm Profondità: 155 mm
Unità di altezza	3 HE
Confezione	1 pz.
Peso netto	2.354
Peso lordo	2.54

© Rittal 2025

Caratteristiche

Codice tariffa doganale	85366990
EAN	4028177166004
E-Number Sweden	E7239593
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 3